

	合併營收	
	營收金額	年度增(減)比率
一月	747,250	43.07
二月	351,653	-11.61
三月	383,598	5.09
四月	377,266	4.11
五月	394,522	-9.91
六月	400,255	0.66
七月	512,248	1.65
八月	463,072	-6.86
九月		
十月		
十一月		
十二月		
本年累計		